
 
 
 
 
 

Rámcový program pobytu 12.10. – 16.10. DUO Horní Bečva 

Středa 12.10. 
11.30 - 12.30  .... Příjezd, prezence, ubytování do 14 hod. 
12.30 – 12.45 ..... Sraz v jídelně, zahájení pobytu 
13.00 .................. Oběd 
14.00 – 15.00 ..... Rehabilitace, výdej poukázek – doplatek (paní Juřinová, Paskonková) 
15.00 - 18.00 ..... Rehabilitace dle rozpisu, plavání v bazénu 
19.15 .................. Prezentace novinek firmy Eakin (MUDr. Mráz) 

Čtvrtek 13.10.  
9.00 – 18.00 ....... Rehabilitace dle rozpisu 
9.15 .................... Prezentace novinek firmy B.Braun (Petra Vaňková) 
10.00 .................. Prezentace novinek firmy Dansac (Mgr. Nela Ringová) 
11.00 .................. Prezentace novinek firmy Coloplast (Petr Zvěřina) 
13.00 – 18.00 ..... Plavání v bazénu  
14 – 17  .............. Vycházka do okolí přehrady 
17.00 .................. Lékařská přednáška (MUDr. Tyrpekl) 
19.00 .................. Společenský večer - 25 let založení klubu (cimbálovka Valašský Vojvoda) 
20.00 .................. Rozkrojení narozeninového dortu 

Pátek 14.10. 
9.00 – 18.00 ....... Rehabilitace dle rozpisu 
9.00 .................... Prezentace novinek firmy ConvaTec (Ing. Marek Dohnal, Alpíci a další) 
10.00 .................. Setkání s firmou Sabrix (Mgr. Olga Šmídová) 
11.00 .................. Prezentace novinek firmy Welland (Marie Kučerková) 
13.00 – 18.00 ..... Plavání v bazénu  
16.00 .................. Cvičení břišní stěny při stomii (Mgr. Tyrpeklová) 
17.00 .................. Poradna lékaře (Mudr. Tyrpekl) 
19.00 – 24.00 ..... Společenský večer (hraje Eda Rakus) 
19.15 .................. Předtančení - Slezská beseda (M. Kučerková a další) 
21.30 .................. Losování tomboly 

Sobota 15.10.   
9.00 – 18.00 ....... Rehabilitace dle rozpisu 
9.30 .................... Nechytejte lelky, hrajte s námi Mӧlkky! 
10.00 .................. Hrajeme „Stomiku, nedej se!“ 
13.00 .................. Výlet na Soláň, obec malířů a spisovatelů (průvodce O. Rohan) 
20.00 .................. Přechod nad propastí života, přijímání nových členů 

Neděle 16.10. 
 
9 - 11 ................. Rehabilitace dle rozpisu, plavání v bazénu, vycházky  
11.45  ................. Hodnocení a ukončení pobytu, oběd 
14.00 .................. Odjezd 
 
Jídelna 
Klubovna 
Venkovní program 

Stravování:  8.00……Snídaně,      12.00……Oběd,      18.00……Večeře 



Pobyt je podporován granty 
 

 Statutárního města Ostravy 

  http://www.ostrava.cz/ 

 

 Města Havířova 

  http://www.havirov-city.cz/ 

 

 

Pobyt je podporován firmami 

 ........ http://www.convatec.cz/  

 ........... http://www.coloplast.cz/  

 ........... http://cz.dansacimage.com/  

 ................... http://www.likvidatorpachu.cz/  

 ............ http://www.eakin.cz/ 

 .......... http://www.ja-zdravotnickepotreby.cz/ 



 .................. http://www.sabrix.cz/cz/ 

 ........... http://www.bbraunweb.cz/  

 

 http://www.bonverdakarproject.com/ 

 

Auditorská společnost Ostrava, s.r.o. 

 

Příjemný pobyt přeje výbor Slezského klubu stomiků Ostrava. 


